Item quia ex benevolentia quam quis habet ad alium, contingit quod eum sibi adoptat in filium, ut sic ad eum hæreditas adoptantis perveniat; convenienter spiritui sancto adoptio filiorum Dei attribuitur, secundum illud ad Roman. 8. *Accipisti spiritum adoptionis filiorum in quo clamamus ab eum Pater*. Ita S. Thomas ibidem: ex